


Kyberpunk
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Thea Sedmidubská
Kyberpunk – e‑kniha

Copyright © Pointa Publishing s.r.o., 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 





KYBERPUNK
Thea Sedmidubská



chci řád /
/ zapni režim mnicha





Narkomani



8

dobrej začátek

jak daleko a kam až dojít
aby se člověk vyhnul 
rozporu

luštím k ránu s čelem oroseným potem
svůj horoskop
nepřeberné množství červených čar neboli kvadratur
které předurčují HPO

(hodně pitomou osobnost)

v určité fázi života si zkrátka vybuduješ
závislost na patogenu
v žilách morfium z citronové šťávy
před sebou srdce na dosah ruky
co se každou chvíli změní v 
mokrý hadr na nádobí, špinavou vodu a 
masturbační pomůcky

začnu si vážit sebe sama 
až mi vrátíš
mou gumičku do vlasů
a veškerou zbytečnou něhu

až skončí esteticky dekadentní projekce 
mé mysli
a já se konečně 
oprostím od intromise
neboli cesty do nitra ženy

až se konečně
začnu snažit



9

dialog monolog

jdu kolem tvého domu
jdu kolem domu
kde se odehrála veškerá dramata
která měla dříve
  jakousi hodnotu

mince střídá bleskurychle rub a líc
chci držet navěky

stejně brzy přestanu

jdu a všímám si špinavého zvonku
na který jsem zvonila bez sebemenších pochyb

miluješ mě?
pak jediná jistota je
že mi jednoho dne 
plivneš do ksichtu

jdu kolem zvonku
  na který nemohu zazvonit
ne se svým jménem

nic z toho nevadí
vždy při tobě zůstane

mastná skvrna na podlaze
všechna mimochodem

o mým jméně už tu nechce
nikdy nikdo slyšet



10

yperit

já 
se dívám do očí
ty 
na ramena
já
se dívám na tebe
ty
do země
já
stojím
ty
ležíš

já
budu mluvit
ty
budeš mlčet

mně zbraně
tobě ticho
a nikdy
se nesejdeme

protože
já
se ráno sprchuju ledovou vodou
ty
polykáš Cipralex
protože já
mám ráda Woodyho Allena, Pink Floydy a klasiku
ty
Jimiho Hendrixe, Bert & Friends



11

a večery ve Fuchsu
mně
zbyde po boji otevřená tepna
tobě
dlaň sevřená v pěst

já 
se dívám dopředu
ty
na palce u nohou
já
žiju minulostí a budoucností
ty
žiješ přítomností

každej den
tě mám ve snu
a teď se nejedná o zveličení neboli
hyperbolu
ale o faktickou poznámku
tobě se zdá
určitě taky něco
ale hádám že
já
to nebudu

ty
jsi v prdeli
a já
tam být nechci
já
mám spasitelskej komplex
 


